¹⁹⁶ Nomen eius statuere non potuimus.

¹⁹⁷ Stanislaus Iłowski († 1589), canonicus Plocensis ab a. 1569.

¹⁹⁸ Paulus a Małolin; cfr. N. 173.

¹⁹⁹ Petrus Myszkowski.

²⁰⁰ Paulus Głogowski (1502-1580), secretarius regius ab a. 1533, archidiaconus Plocensis ab a.

tam effectus huiusmodi gratiae impediri valeat quomodolibet vel differri. Et de qua cuiusque toto tenore habenda sit in nostris litteris mentio specialis. Nos enim ex nunc irritum decernimus et inane, si secus super his a quocumque quavis autoritate scienter vel ignoranter contigerit attentari. Datum in oppido Squiernevicii, Gnesnensis dioecesis, Anno Incarnationis Domini-cae Millesimo Quingentesimo Septuagesimo Quarto, Sexto Kalendas Decembris, Pontificatus Sanctissimi Domini N.ri Gregorii Papae XIII Anno Tertio.

Vincentius Episcopus Montisregalis etc
Omnino gratis

^{a, a-a)} *Adscriptum in margine manu Iosephi Monachi.*

N. 195.

**Vincentius Lauro
card. Tholomaeo Gallio**

Skierniewice, 27 XI 1574.

Certiozem eum facit nuntium Vindobonensem (Ioannem Dolfin) testificatum esse litteras suas (Vincentii Lauro), 10, 17 et 31 VIII, necnon 12, 14, 18, 23 et 27 IX ac 6 X datas, Romam esse missas. Sperat eum illas omnes iam accepisse.

Or.: AV, Nunz. Pol. 7 f. 223r. In f. 226v: inscriptio, vestigia duorum sigillorum.

Reg.: AV, Nunz. Pol. 10 f. 68r.

- **Ed.:** Wierzbowski VL, p. 116.

Ill.mo et Rev.mo Monsignore etc.

Mons. di Torcello per le sue m'ha avisato d'haver mandati a V.ra Signoria Ill.ma li miei pieghi di 10, 17 et ultimo d' Agosto et in oltre di 12, 14, 18, 23, 27 di Settembre²⁰¹, et deli 6 d'Ottobre²⁰². Volio sperare che ella l'habbia ricevuti tutti, et mi sarebbe favore intenderlo d'alcuna lettera di lei. Il rimanente si rimette nel'accluso foglio. Bacio riverentemente la mano di V.ra Signoria Ill.ma et il Signor Iddio con lunghissima et felicissima vita di

²⁰¹ Cfr. ANP IX/1, N. 136-140, 144-145, 151-156, 158-162.

²⁰² Cfr. N. 166-171.

N.ro Signore conceda a lei ogni felicità. Di Scarnevicz a 27 di Novembre 1574.

(a-Di V.ra Signoria Ill.ma et Rev.ma

humil.mo et div.mo servitor
il Vescovo del Mondevì^{a)})

a-a) *Autographum.*

N. 196.

Vincentius Lauro
card. Tholomaeo Gallio

Skierniewice, 27 XI 1574.

Nuntiat hac hebdomada missum quendam duci Nicolai Christophori Radziwiłł ("Orbi" nuncupati) duo sibi attulisse exempla litterarum, a senatoribus catholicis ex Lithuania ad summum pontificem per Vratislaviam et Vindobonam missarum. Significat praeterea se etiam accepisse exemplum litterarum epi Vilnensis (Valeriani Protasewicz) et Petri Skarga de resolutione in Conventu Vilnensi decreta de religionis catholicae condicione, quae post "confoederationem de religione" in Convocatione Varsaviensi mense Septembri celebrata constituta est. Refert insuper ministrum haereticum (interveniente reginula Anna Jagellonica) Varsavia expulsum intercessore et adiutore palatino Ravensi (Anselmo Gostomski) in priorem locum suum revertisse et actionem suam praedicatricem in domo dicti palatini non desinere. Nuntiat Albertum Łaski duos capitaneatus a rege (Henrico) obtinuisse: Lanckoronensem prope Cracoviam et Varsaviensem, ubi fortassis incrementa et diffusionem protestantismi (quem vocant) eum refrenaturum et cohibiturum esse sperat.